
부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 12,850,195 12,486,520 363,675

국              4,650 500,000 △495,350

광          1,200,000 1,200,000 0

기            264,297 264,297 0

도            360,395 329,000 31,395

시         11,020,853 10,193,223 827,630

지역체육 육성 12,685,999 12,323,498 362,501

국              4,650 500,000 △495,350

광          1,200,000 1,200,000 0

기            264,297 264,297 0

도            360,395 329,000 31,395

시         10,856,657 10,030,201 826,456

전문체육 육성 2,837,425 3,192,425 △355,000

국                  0 500,000 △500,000

도            199,000 189,000 10,000

시          2,638,425 2,503,425 135,000

지역체육행사 지원 923,400 918,400 5,000

도             70,000 70,000 0

시            853,400 848,400 5,000

307 민간이전 573,000 568,000 5,000

도             70,000 70,000 0

시            503,000 498,000 5,000

04 민간행사보조 563,000 558,000 5,000

  ○ 제13회 시민체육대회 행사보조
               75,000             70,000            5,000      경정 75,000,000원

학교체육 지원 818,000 688,000 130,000

308 자치단체등이전 818,000 688,000 130,000

06 교육기관에대한보조금 818,000 688,000 130,000

  ○ 구봉중학교 축구부 버스 구입비 지원
              130,000                  0          130,000      130,000,000원 * 1식

스포츠마케팅 972,925 1,462,925 △490,000

국                  0 500,000 △500,000

도            117,000 107,000 10,000

시            855,925 855,925 0

307 민간이전 947,000 1,437,000 △490,000

국                  0 500,000 △500,000

도            117,000 107,000 10,000

시            830,000 830,000 0

04 민간행사보조 947,000 1,437,000 △490,000

  ○ 2011 세계롤러스피드스케이팅 선수권대회 행
    사보조               300,000            800,000        △500,000      경정 300,000,000원

국                  0 500,000 △500,000

도            100,000 100,000 0

시            200,000 200,000 0

  ○ 2011 추석장사씨름대회 행사보조[예산성립전
    사용]                10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 확충 및 관리 5,753,259 5,035,758 717,501

국              4,650 0 4,650

광          1,200,000 1,200,000 0

도            131,395 110,000 21,395

시          4,417,214 3,725,758 691,456

체육시설 운영 및 관리 1,083,757 937,357 146,400

국              4,650 0 4,650

도              1,395 0 1,395

시          1,077,712 937,357 140,355

201 일반운영비 1,011,082 873,982 137,100

02 공공운영비 816,521 679,421 137,100

  ○ 공공요금 및 제세               705,000            585,000          120,000

    ㅇ 전기요금               343,000            310,000           33,000

    ㅇ 상·하수도요금               220,000            164,000           56,000

    ㅇ 도시가스(수영장)               130,000             99,000           31,000

  ○ 시설장비유지비                17,100                  0           17,100

    ㅇ 체육시설물 태풍피해복구 4개소(망마,시립
      테니스장,야구장,인라인롤러경기장)

               17,100                  0           17,100

  경정 343,000,000원

  경정 220,000,000원

  경정 130,000,000원

        17,100,000원 * 1식

405 자산취득비 9,300 0 9,300

국              4,650 0 4,650

도              1,395 0 1,395

시              3,255 0 3,255

01 자산및물품취득비 9,300 0 9,300

  ○ 체육시설 자동제세동기 구입 설치(진남,망마
    )                 9,300                  0            9,300      4,650,000원 * 2대

국              4,650 0 4,650

도              1,395 0 1,395

시              3,255 0 3,255

동네체육시설 확충 및 정비 840,061 753,140 86,921

도            130,000 110,000 20,000

시            710,061 643,140 66,921

401 시설비및부대비 801,921 715,000 86,921

도            130,000 110,000 20,000

시            671,921 605,000 66,921

01 시설비 793,837 707,638 86,199

  ○ 기존 동네운동시설(기구,시설물)보수 정비공
    사(100개소)               119,100             99,100           20,000

  ○ 소호주공 동네체육시설(2개소)태풍피해 복구
    공사                46,415                  0           46,415

  ○ 쌍봉동 거북선공원내 체육시설 정비공사
               19,784                  0           19,784

      경정 119,100,000원

      46,921,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

03 시설부대비 8,084 7,362 722

  ○ 소호주공 동네체육시설(2개소)태풍피해 복구
    공사(1.08%)                   506                  0              506      506,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 쌍봉동 거북선공원내 체육시설 정비공사
                  216                  0              216      20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

공공체육시설 확충 및 정비 1,398,334 918,670 479,664

광            200,000 200,000 0

시          1,198,334 718,670 479,664

401 시설비및부대비 1,398,334 918,670 479,664

광            200,000 200,000 0

시          1,198,334 718,670 479,664

01 시설비 1,387,896 911,960 475,936

  ○ 태풍(호우) 피해응급 복구비               475,936                  0          475,936

    ㅇ 진남야구장 옹벽(법면) 호우피해 복구공사
              367,336                  0          367,336

    ㅇ 망마보조운동장 법면 태풍피해 복구공사
               65,902                  0           65,902

    ㅇ 망마보조운동장 배수로 태풍피해 복구공사
               42,698                  0           42,698

        370,000,000원 * 99.28/100

        66,500,000원 * 99.10/100

        43,164,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 10,438 6,710 3,728

  ○ 태풍(호우) 피해응급 복구비                 3,728                  0            3,728

    ㅇ 진남야구장 옹벽(법면) 호우피해 복구공사
                2,664                  0            2,664

    ㅇ 망마보조운동장 법면 태풍피해 복구공사(0
      .90%)                   598                  0              598

    ㅇ 망마보조운동장 배수로 태풍피해 복구공사
      (1.08%)                   466                  0              466

        370,000,000원 * 0.72/100

        598,000원 * 1식

        466,000원 * 1식

망마체육센터 운영 및 관리 340,306 335,790 4,516

101 인건비 260,783 256,267 4,516

04 기간제근로자등보수 260,783 256,267 4,516

  ○ 망마체육센터 청소 인부임                54,744             53,528            1,216

    ㅇ 망마체육센터 기간제근로자 퇴직금
                1,216                  0            1,216

  ○ 국민체육센터 수영강사 인부임               202,832            199,532            3,300

    ㅇ 아쿠아로빅강사 인부임
                3,300                  0            3,300

        1,216,000원 * 1식

        550,000원 * 1명 * 6개월

재무활동(체육지원과) 14,138 12,964 1,174

보전지출 14,138 12,964 1,174

보전지출 14,138 12,964 1,174

802 반환금기타 14,138 12,964 1,174

01 국고보조금반환금 14,138 12,964 1,174

  ○ 2010년 생활체육지도자 운영비 사용잔액
                1,174                  0            1,174      1,173,540원 * 1식




